
       

 

Otsuse nr 80 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

 

 

 

 

        

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,         06. oktoober 2016  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 08. juuni 2016.a otsuse 

nr 70 „Isikliku kasutusõiguse seadmine“ muutmine 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 08. septembri 2016.a otsusega nr 69 „Isikliku kasutusõiguse 

seadmine“ otsustati seada Häädemeeste valla kasuks tähtajatu isiklik kasutusõigus Lepistu 

kinnisasja (kinnistusregistriosa nr 12406, katastritunnus 21302:002:0050, pindala 13,3 ha, 

sihtotstarve 011. Maatulundusmaa) koosseisus oleva eratee 2130231 Uue-Lepistu (ligikaudse 

pindalaga 480 m²) avaliku kasutamise tagamiseks.  

Lähtudes eeltoodust ja seoses vajadusega täpsustada isikliku kasutusõiguse seadmise õiguslikku 

alust ja võttes aluseks ehitusseadustiku § 94, asjaõigusseaduse § 641, § 225, § 228, 

kinnistusraamatuseaduse § 341 lõike 1, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 5, 

kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lõike 3, Häädemeeste Vallavolikogu 

13.03.2013.a määruse nr 3 “Häädemeeste valla põhimäärus” § 7 lõike 1 ning Häädemeeste 

Vallavolikogu 14. 06.2000. a määruse  nr 11 lisa nr 2 „Häädemeeste vallavara valdamise, 

kasutamise ja käsutamise kord“ punktid 9.1, 9.4, 10.1, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Häädemeeste Vallavolikogu 08. septembri 2016.a otsuse nr 70 „Isikliku 

kasutusõiguse seadmine“ preambulit ja asendada see preambuliga järgmises sõnastuses: 

„Võttes aluseks MTÜ Jahiselts Massiaru 08.04.2016.a taotluse ja Mart Ruuli nõusoleku, 

ehitusseadustiku § 94, asjaõigusseaduse § 641, § 225, § 228, kinnistusraamatuseaduse § 341 

lõike 1, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 5, kohaliku omavalitsuse 

finantsjuhtimise seaduse § 28 lõike 3, Häädemeeste Vallavolikogu 13.03.2013.a määruse 

nr 3 “Häädemeeste valla põhimäärus” § 7 lõike 1 ning Häädemeeste Vallavolikogu 14. 

06.2000. a määruse  nr 11 lisa nr 2 „Häädemeeste vallavara valdamise, kasutamise ja 

käsutamise kord“ punktid 9.1, 9.4, 10.1“.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 


